
Uchwała Nr XXV/659/2004 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 2 grudnia 2004 roku. 
 
w sprawie: zmian w Uchwale nr XXXIII/ 767/2001 Rady Miejskiej z dnia 29 listopada 2001 w sprawie zasad 
współfinansowania inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej terenu dla budownictwa mieszkaniowego. 
 

. 
  
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 2, art. 9 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 3, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001r.Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) - , na wniosek 
Prezydenta Miasta 
  

Rada Miejska w Gliwicach 
  

uchwala: 
  

1. Przyjąć szczególne zasady współfinansowania inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej terenu dla 
budownictwa mieszkaniowego, dotyczących oświetlenia ulic objętych robotami kanalizacyjnymi pn. 
"Modernizacja gospodarki ściekowej w Gliwicach" realizowanymi przez Przedsiębiorstwo Wodociągów 
i Kanalizacji sp. z o.o. w Gliwicach, w ramach Projektu ISPA, numer referencyjny 2000/PL/16/P/PE/003, 
do końca 2007 roku.  

2. Szczególne zasady, dotyczą preferencyjnego współfinansowania przez Miasto Gliwice inwestycji 
oświetlenia ulicznego, o których mowa w punkcie 1, w zakresie wysokości maksymalnego udziału 
środków Miasta oraz sposobu i terminu składania wniosków przez wnioskodawcę.  

3. W związku z postanowieniem punktów 1 i 2, wprowadzić zmiany w Załączniku do Uchwały Nr 
XXXIII/767/01 Rady Miejskiej, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia, a jej unormowania mają zastosowanie do inwestycji, które zostaną 
zrealizowane do końca 2007 roku. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Stanisław Ogryzek
 
 



 
Załącznik

do Uchwały Nr XXV/659/2004
Rady Miejskiej w Gliwicach

z dnia 2 grudnia 2004 r.
Zmiany w Załączniku do Uchwały Nr XXXIII/767/2001 

Szczególne zasady 
współfinansowania zadań inwestycyjnych z zakresu infrastruktury technicznej terenu dla budownictwa 

mieszkaniowego 

I. W punkcie 1. dodaje się zapisy w brzmieniu: 
- Projekcie ISPA - rozumie się przez to Projekt pn.: "Modernizacja gospodarki ściekowej w Gliwicach", 
numer 2000/PL/16/P/PE/003, dla którego odpowiedzialnym za realizację jest Przedsiębiorstwo 
Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w Gliwicach (zwane dalej PWiK), obejmujący roboty realizacyjne 
w dzielnicach / rejonach miasta Gliwice j/n: Brzezinka, Żerniki, Łabędy, Tarnogórska, Ligota Zabrska, 
Sośnica, Stare Gliwice - Kozielska, Stare Miasto 
- Oświetleniu ulicznym ISPA - rozumie się oświetlenie ulic, w których zaplanowano roboty 
kanalizacyjne Projektu ISPA 
- Mieście Gliwice - rozumie się przez to używany zamiennie termin "Gmina Gliwice" 

II. W punkcie 4. po tirecie "-oświetlenie uliczne ...", dodaje się tiret w brzmieniu: 
- oświetlenie uliczne ISPA - do 70 % wartości wnioskowanej inwestycji 

III. W punkcie 5. wprowadza się następujące zmiany: 
- w ust.1. skreśla się kropkę i dodaje zapis: 
- 
"oraz za wyjątkiem wniosków dotyczących oświetlenia ulicznego ISPA, które wcześniej kierowane są 
przez wnioskodawcę do PWiK, celem uzyskania pisemnej akceptacji Pełnomocnika ds. realizacji 
Projektu ISPA (zwanego dalej Pełnomocnikiem ds. ISPA). 
Akceptacja Pełnomocnika ds. ISPA obejmuje potwierdzenie, że przedmiotowa ulica objęta jest 
Projektem ISPA i że nie zachodzi kolizja z robotami Projektu ISPA. 
Brak akceptacji Pełnomocnika ds. ISPA uniemożliwia zastosowania preferencyjnych zasad 
współfinansowania określonych dla oświetlenia ulicznego ISPA. 
Wniosek pozytywnie zaopiniowany przez Pełnomocnika ds. ISPA, odsyłany jest przez PWiK 
do wnioskodawcy właściwego. 
Wniosek, który nie uzyskał akceptacji Pełnomocnika ds. ISPA, PWiK odsyła do inwestora, 
z powiadomieniem Miasta Gliwice (Wydział Inwestycji i Remontów)." 
- w ust.3. skreśla się kropkę i dodaje zapis w brzmieniu: 
"oraz z wyłączeniem wniosków dotyczących oświetlenia ulicznego ISPA, zgłaszanych przez 
wnioskodawców w ciągu roku budżetowego. 
Wnioski dotyczące oświetlenia ulicznego ISPA mogą być zgłaszane w każdym czasie i będą 
rozpatrywane bezzwłocznie w przypadku wystąpienia rezerwy środków w roku budżetowym, lub 
najpóźniej przy przygotowaniu budżetu Miasta na następny rok." 

IV. Występujące w treści Uchwały wyrazy "Zarząd Miasta" zastępuje się wyrazami "Prezydent Miasta". 

V. W punkcie 9. tiret drugie otrzymuje brzmienie: 
"- Prawa zamówień publicznych ( Ustawa z dnia 29 stycznia 2004r., Dz.U .Nr 19, poz.177) lub 
powszechnie uznawanych zasad konkurencyjności dla inwestycji, dla których wnioskowana kwota 
środków dofinansowania przez Miasto Gliwice (lub w sumie z innymi środkami publicznymi), nie 
przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 6 000 Euro (punkt 8) Art.4 Prawa zamówień 
publicznych)." 

 


